Limiversidad Autonoma
de Madrid

Tras el acuerdo de la Comisién de Seleccién de Becarios de la Universidad
Auténoma de Madrid, celebrada el dia 30 de octubre de 2024, en cuanto 6rgano
competente para la evaluacion y propuestas de ayudas de la Resolucién de 25 de mayo
de 2024, de la Secretaria de Estado de Educacién, por la que se convocan becas de
colaboracidn para estudiantes en departamentos universitarios, para el curso
académico 2024-2025, y como presidente de la citada comision,

HE RESUELTO:

PRIMERO. - Publicar los listados provisionales de candidatos con indicacién de las
calificaciones medias, la puntuacion otorgada al proyecto de colaboracion y el
departamento en el que vaya a prestarse, asi como las solicitudes propuestas para su
denegacioén con indicacién de la causa de esta.

SEGUNDO. - Establecer un plazo de 10 dias para que los interesados presenten
alegacionesy aporten los documentosy justificaciones que estimen pertinentes, a través
de Registro dirigido a la unidad de becas.

Madrid, 7 de octubre de 2024

EL PRESIDENTE DE LA COMISION

DE SELECCION DE BECARIOS,

Fi rmado por Francisco Javi er Qubifa
Barbolla - DNI ***9648** el dia 07/10/ 2024
con un certificado emtido por AC
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Universidad Auténoma
de Madrid

Listado provisional de candidatos. Beca Colaboracién 2024-2025

APELLIDOS Y NOMBRE NOTA PROYECTO DEPARTAMENTO
AGUILERA VILLEGAS, JAVIER 9,30 4,00 Matematicas
ALMUDEVAR PUERTOLAS, IGNACIO MANUEL 8,25 4,00 Andlisis Econémico: Economia Cuantitativa
ALONSO ALONSO, SANTIAGO 9,44 4,00 Derecho Publico y Filosofia Juridica
ALONSO AYORA, DIEGO IGNACIO 8,74 4,00 Psicologia Social y Metodologia
ARAGON LOPEZ, LUISA 9,20 4,00 Derecho Publico y Filosofia Juridica
ARDID MUNOZ, NURIA 9,22 4,00 Biologia Molecular
AREJULA MUNOZ, LUCIA 9,43 4.00 Filologia inglesa
ARRIBAS DE DIEGO, SILVIA 9,35 4,00 Biologia
BELINCHON GARCIA, ADRIAN 8,73 4,00 Medicina
BENGOA LABIANCA, JULEN 8,89 4,00 Andlisis Econémico: Teoria Econdmica e Historia Econédmica
BENITEZ NIETO, ANA 8,58 4,00 Educacion Artistica Plastica y Visual
BLANCO LOPEZ, KARIM 8,28 4,00 Filologia inglesa
BLANCO MORAL, LUCIA 8,88 4,00 Quimica Analitica y Analisis Instrumental
BLASCO MARTIN, ELIAN 8,26 4,00 Biologia
BRU RUBIO, NATALIA 8,62 4,00 Biologia Molecular
CABELLOS RUBIATO, LAURA 9,56 4,00 Filologia Espafiola
CALDERON SACRISTAN, ROCIO 9,18 4,00 Bioquimica
CAMEO DE DIOS, INIGO 7,97 4,00 Tecnologia Electrénica y de la Comunicacion
CARAVANTES ORTEGA, JORGE 8,95 4,00 Historia Moderna
CARRILLO SORIANO, VICTOR 7,97 4,00 Didacticas Especificas
CID FERNANDEZ, GEMA 8,26 4,00 Psicologia Evolutiva y de la Educacién (Interfacultativo)
CONTRERAS JIMENEZ, DIEGO 7,76 4,00 Educacion Fisica, Deporte y Motricidad Humana
D'HERS ACHE, FELIPE ALEJANDRO 8,53 4,00 Quimica Organica
DIAZ ROMERO, BEATRIZ 9,44 3,75 Filologia Espafiola
ENRIQUEZ RAMOS, NICOLE VALENTINA 8,81 4,00 Ciencias Politicas y Relaciones Internacionales

FERNANDEZ CANIZARES, MARIA 8,44 4,00 Bioquimica



APELLIDOS Y NOMBRE

FERNANDEZ GARCIA, PABLO
FERRERA MENA, CAROLINA
GALLARDO GOMEZ, NIKOLAS
GARCIA GUTIERREZ, OSIRIS
GOMEZ PONTES, SILVIA

GONZALEZ GONZALEZ, ALBA
GONZALEZ MONGE, JUAN MANUEL
GONZALEZ SACRISTAN, ALEJANDRO
GRANADERO UCEDA, RAUL
GUADALAJARA MARCUELLO, DANIEL
GUTIERREZ GAMECHO, JULIA
HERRERO OTERMIN, ANDREA

HITA ARAGONES, PABLO

IBANEZ PASTRANA, ALEJANDRO
IGLESIAS MONGE, ANDRES NAHUEL
IZAL MONTORIO, SOFIA

JIMENEZ LARROY, MARCOS
JIMENEZ MORENO, SOFIA

LIU CHEN, JIN QIAN

LOPEZ HERNANDEZ, RAUL
MARQUEZ MARTIN, SERGIO
MARTIN DELGADO, NURIA
MARTINEZ LOPEZ, DAVID

MARTINEZ MENDEZ, SARA

MELGUIZO GARCIA, MANUEL BARTOLOME

MERINO MUNOZ, JULIA

MORALES CARDENAS, DENILSON

MORENO CAMERO, ALVARO

MOYA PRIETO, NATALIA
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DEPARTAMENTO

Psicologia Basica

Biologia

Geografia

Antropologia Social y Pensamiento Filoséfico Espaiol

Quimica Agricola y Bromatologia

Matematicas

Fisica Tedrica de la Materia Condensada

Historia Moderna

Historia Antigua, Medieval y Paleografia y Diplomatica

Quimica Analitica y Andlisis Instrumental

Historia Contemporanea

Fisica de Materiales

Geografia

Ingenieria Informatica

Quimica Agricola y Bromatologia

Historia y Teoria del Arte

Fisica Tedrica

Derecho Publico y Filosofia Juridica

Ecologia

Historia Contemporanea

Historia Antigua, Medieval y Paleografia y Diplomatica

Quimica Fisica Aplicada

Filosofia

Pedagogia

Fisica Tedrica

Filosofia

Educacion Fisica, Deporte y Motricidad Humana

Quimica

Psicologia Biolégica y de la Salud



MUNOZ ALVAREZ, MICHEL 9,23 4,00 Anatomia, Histologia y Neurociencia

APELLIDOS Y NOMBRE NOTA  PROYECTO DEPARTAMENTO
MUNOZ LOPEZ, JOSE GUILLERMO 8,38 4,00 Quimica Inorganica
PEIRO LANCHARES, CARMEN MARIA 8,86 4,00 Psicologia Social y Metodologia
PEREZ GOMEZ, BRUNO 8,27 4,00 Fisica de Materiales
PEREZ PASCUAL, NURIA 8,43 4,00 Ciencias Politicas y Relaciones Internacionales
PEREZ QUIROGA, MARIA VICTORIA 8,58 4,00 Biologia
PINTADO JALON, JOSE JAVIER 7,92 3,90 Geologia y Geoquimica
PLAZA ROMO, ARIADNA 7,97 4,00 Quimica
PUERTO MATIAS, MARCOS 9,75 4,00 Fisica de la Materia Condensada
QUILES HERNANDEZ, SARA 8,07 4,00 Biologia Molecular
ROTENBERG GARCIA DE PIEDRA, MATEO 7,70 4,00 Derecho Privado, Social y Econémico
RUANO MEDINA, DANIEL 9,18 4,00 Fisica Tedrica de la Materia Condensada
SAENZ MARTINEZ, MARGARITA 8,37 4,00 Psicologia Evolutiva y de la Educacién (Interfacultativo)
SAIZ ARROYO, ANDRES JESUS 9,51 4,00 Quimica Organica
SAN ROMAN RUIZ, SOFIA 8,53 4,00 Psicologia Basica
SANCHEZ SANCHIS, CONSTANZA 9,45 4,00 Psicologia Biolégica y de la Salud
SANDIN PRIOR, ELA BEATRIZ 9,24 4,00 Linglistica General, Légica y Filosofia de la Ciencia
SANZ ESTEBAN, VERONICA 8,93 4,00 Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales
SOTO MARTIN, MIGUEL 8,79 4,00 Ingenieria Informatica
SUAREZ ALEMAN, HELENA 9,29 4,00 Derecho Privado, Social y Econémico
SUAREZ GARCIA, LARA 9,70 4,00 Fisica de la Materia Condensada
TABOADELA BLANCO, ADRIAN 9,08 4,00 Anatomia, Histologia y Neurociencia
TERUEL BLEIN, PATRICIA 8,92 4,00 Quimica Inorganica
TOMIOZZO, Ema 9,73 4,00 Historia y Teoria del Arte
URENA ALVAREZ, ALONSO 8,40 4,00 Estructura Econémica y Economia del Desarrollo

ZAMANILLO SAEZ, ALVARO 9,43 4,00 Tecnologia Electrénica y de la Comunicacion



Universidad Auténoma
de Madrid

Listado provisional de propuestas de denegacién. Beca Colaboracion 2024-2025

COoDIGO
APELLIDOS Y NOMBRE DENEGACION

AMADOR GIL, ISABEL c4/c8
AMAYA CANO, JAVIER 6.1/c.6
ARCILA GIRALDO, CLAUDIA MILENA 61/7
ARIAS PERALTA, IRENE c.8
ASARTA ARMENDARIZ, JOSU cd/c8
BARREIRO MARTINEZ, ESTHER c.8
BARRETO PADRON, ARIANNA c.8
BEJARANO ASENSIO, SARA c.8
BELVIS MARTINEZ, FERNANDO c.6
BERRON SORIANO, ANDRES c.8
CABANELAS SERRANO, ALEJANDRO c6/c8
CALDAS CAMACHO, ALBERTO c.8
CANTARERO ASTIASU, RAQUEL c.8
CARRASCO MUNOZ, SARA 100
CASTELLANOS ORMENO, PABLO 100
CASTILLO GARCIA, MIRIAM 6.1
CASTRO CAMARERO, ANDREA c.8
CAULIN RODENAS, ELENA c.8
CEBRECOS MAYOR, DUNA c.8
CEPA LOPEZ, VICTOR c.8
CESPEDES QUINTANA, ELISA c.8
COLOMBAS GARCIA, ANGELA c.8

CORROCHANO IBANEZ, AINHOA c.8



CORTABITARTE PEREDO, DARIO
APELLIDOS Y NOMBRE

CORTABITARTE PEREDO, DARIO

CORTIZO REY, PAULA

CUBERO ALONSO, LUCIA

DE ALEJANDRO IZQUIERDO, CAROLINA

DE LA FUENTE GARCIA, ALEJANDRO

DE LA GUIA PASTOR, SARA

DE LA MORENA GALA, VICTOR

DE LA RUBIA GUTIERREZ CANAS, PAULA

DEL VAL FERNANDEZ, JULIA

DELGADO AMAR, JOAQUIN

DIAZ SIERRA, JOSE CARLOS

FERNANDEZ GONZALEZ, JOSE

FERNANDEZ VERA, MARIO

GARCIA MARTINEZ, LORENA JIANXING

GIBELLO BASTANTE, MARCOS

GIL ORTIZ, CARIDAD

GIMENO SANZ, YAIZA

GIRIBALDI BELLO, FIIORELLA

GOMEZ GOMEZ, ALEJANDRO SEBASTIAN

GONZALEZ-CALATAYUD HERAS, DAVID

GORDILLO GAYO, JUAN ANTONIO

GUTIERREZ GAMECHO, JULIA

GUTIERREZ GAMECHO, JULIA

GUTIERREZ GAMECHO, JULIA

HERRERO AGUSTIN, MARIA VICTORIA

HERRERO GONZALEZ, PATRICIA

HERRERO MOLINA, MIGUEL

HOLGADO ESPEJO, DANIEL

c.8

CODIGO
DENEGACION

c.8
6.1/c6
c.8
c.8
c.8
c.6/100
c6/c8
c.8
c.3/c.6
c4/c8
c.8
c.6
cd/c8
c.8
c.8
c.8
c.8
c4/c.b
c.8
c.8
c.8
c.7/c8
c.7
c.7/c8
c.8
c.8
c4

c.8



APELLIDOS Y NOMBRE

JIMENEZ GARCIA-LIGERO, PEDRO
LAGUNA ALONSO, JORGE
LAGUNA RUEDA, ALVARO

LAMEIRO RODRIGUEZ, ANA

LANZA SALAS, MARIA DE LA ESTRELLA

LAORDEN GOMEZ, DAVID

LI, XINYAN 2002355437

LLORDEN RODRIGUEZ, CLAUDIA

MARQUEZ ALGAR, LUCIA

MARTIN MUGARZA, AINARA

MARTINEZ CANTERA, CECILIA

MARTINEZ DIAZ, CARMEN

MARTINEZ GONZALEZ, PAULA

MATIA MARTINEZ, AINHOA

MERINO ALLONA, CESAR

MERINO BENITEZ, ADRIAN

MUNOZ FERNANDEZ, GLORIA

NUNEZ NOGUEIRA, CANDELA

OLIVARES RAYA, IRENE

ORTEGA PEREZ, ESTHER

PARRAS CAMACHO, LUIS

PENA ARIAS, JESUS

PERALTA LOPEZ, MARTIN LUIS

PEREZ GUIJARRO, JOSE IGNACIO

PEREZ SERRANO, ANDREA

PICAZO CABEZAS, ELENA

PINO PLATAS, JESUS

PINEIRO PEREZ, MARTA

PRIEGO GUTIERREZ, SUSANA

CODIGO
DENEGACION

c.8
c.8
c.6/c8
c.8
9.5/c.6/c.9/100
c.5
c6/7
c.8
c.8
c.8
c.8
c.8
c.8
c.6/c8
6.1/100
9.5/c.6/100
c3/c4/c6/c8
c.5
18
c.8
c.8
c.8
c4
c.8
c.5
c5/c8
c.6
c4/c8

c.8



APELLIDOS Y NOMBRE

RINCON PEREZ, ALFONSO

RODRIGO ALBERT, GONZALO

RODRIGUEZ DE CASTILLEJO ARANA, GABRIELA
FERNANDA

RODRIGUEZ MORALES, JORGE
RUBIA LOPEZ, MARIA JOSE

SAEZ IMBEL, ROBERTO

SALICRU | HERBERG, MIQUEL
SANCHEZ DE LOPE, DANIEL
SANCHEZ SANCHEZ, LEIRE
SANCHEZ-VERA RUEDA, JUAN
SANTOS SCHMICK, SOFIA
SEBASTIAN JULIO-ROSPIGLIOSI, LUIS
SERRANO LOZANO, SARA

SINTES PINEDA, TOMAS MIGUEL
SOTO DIAZ, ANDREA

TAPIA GONZALEZ, ADRIAN MANUEL
TORRICO PESCUEZO, LAURA
VALVERDE CULEBRAS, PALOMA
VARONA GALAN, LUIS GERMAN
VERA GARCIA, ELISA

XINYAN, LI

XUE, YUTING

CODIGO
DENEGACION

c.8
c.8
c.6/6.1
c.8
c.8
c.8
c.8
c.6
c.8
c.8
c.8
c.8
6.1
c6/c8
18/6.1
c.8
c.8
c.2
c.8
c.3

7/c.6
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